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CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2024
F.ELIT/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

24/03/2024 - 24/03/2024  /  Corró d'Amunt 24/03/2024 - 12:19 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Master 30  

1 1527 BIROSTA Gerard Master 30 CLUB ATLÈTIC AMER 4 1h07:50.07

2 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h08:05.05 +14.98

3 1523 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h10:02.08 +2:12.01

4 1522 VILA VILA Joan Master 30 PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h10:33.23 +2:43.16

5 1508 DURAN AYALA Angel Jesus Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h11:46.09 +3:56.02

6 1506 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 TEAM MAPACHE 4 1h11:49.13 +3:59.06

7 1501 GARCIA LOPEZ David Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h13:39.02 +5:48.95

8 1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 BIKE GIRONA 4 1h13:44.94 +5:54.87

9 1549 SAINZ HERNANDEZ Yandry Master 30 BIKING POINT 4 1h14:25.03 +6:34.96

10 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 SANTVI MOZZ TEAM 4 1h15:52.93 +8:02.86

11 1529 LARROSA RUANA Jonatan Master 30 NOU ESPAI LEVEL BIKES TEAM 4 1h16:53.85 +9:03.78

12 1531 THOMAS Vincent Master 30 MOUNTAIN BIKE LES ANGLES 4 1h17:02.61 +9:12.54

13 1540 FERREIRA PINTO Victor Master 30 BIKING POINT 4 1h17:59.63 +10:09.56

14 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 O2 SPORT TEAM 4 1h19:49.37 +11:59.30

15 1544 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 BIKING POINT 3 1h08:40.78 +1 Volta

  Junior  

1 405 FERRAN VILADIU Pol Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h06:37.97

2 503 BEDROSSIAN Justin Junior IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 4 1h08:02.23 +1:24.26

3 416 PARELLA URBAN Roger Junior TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 4 1h09:08.01 +2:30.04

4 411 OLIVEROS AVILA Oriol Junior AMUNT TBIKES BH 4 1h09:19.95 +2:41.98

5 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior MASSI 4 1h09:41.93 +3:03.96

6 482 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior TERBIKE-BAIX TER 4 1h09:46.09 +3:08.12

7 555 BATUT Elouan Junior TEAM RODEZ AVEYRON VTT 4 1h10:03.06 +3:25.09

8 516 CROKET Maxime Junior MADEWIS ACADEMY PERNES 4 1h10:34.69 +3:56.72

9 415 CASANOVAS COLL Aleix Junior PRORIDE JUFRÉ TEAM 4 1h11:35.39 +4:57.42

10 419 GONZALEZ CANO Alex Junior AMUNT TBIKES BH 4 1h12:06.39 +5:28.42

11 542 OLLER VALENTI Marti Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h12:22.17 +5:44.20

12 475 GARRIGA PONT Biel Junior LA TORRETA BIKE 4 1h12:23.99 +5:46.02

13 425 XAMPENY SORIANO Marc Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h13:36.54 +6:58.57

14 545 CRUZ PEREZ Joel Junior AMUNT TBIKES BH 4 1h13:46.35 +7:08.38

15 596 MÕTTUS Matthias Junior HAANJA RATTAKLUBI 4 1h13:49.07 +7:11.10

16 445 TORRENT ALSINA Jan Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h14:22.67 +7:44.70

17 427 MANRESA CATALA Herve Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h15:43.88 +9:05.91

18 446 GARCÍA TABERO Adrián Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h15:53.63 +9:15.66

19 458 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h15:54.20 +9:16.23

20 595 GÓMEZ CASTRO Pau Junior ONE TO ONE 4 1h15:59.48 +9:21.51

21 547 PORTAS VALENTI Ferran Junior ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h17:19.39 +10:41.42

22 544 HURTADO ESPURZ Adrian Junior ONE TO ONE 4 1h18:02.31 +11:24.34

23 426 MARIMON MONTALVO Raül Junior COLLA BTT SERRA D'ALMENARA 4 1h18:07.77 +11:29.80

24 456 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 4 1h19:21.59 +12:43.62

25 593 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior IRONTECH-TECNIC -MENDIZ-AMBISIST 4 1h19:28.96 +12:50.99

26 441 RAMIREZ LARA Pol Junior TEAM BICIS POCH & TALLERS REYNER 4 1h19:57.62 +13:19.65

27 470 SALA GALLEN Joan Junior MOZZTEAM - MESBIKE 4 1h20:00.04 +13:22.07

28 461 MARTI CASADO Jofre Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h23:53.04 +17:15.07

29 477 FIGUERAS LEON Biel Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 1h27:58.71 +21:20.74

30 550 RAMIREZ GARCÍA Jofre Junior BIKETRIAL COSTA DAURADA TORREDEMBARRA CLUB 4 1h31:14.21 +24:36.24
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No Sortits

515 HIERRO MAYOL Aleix Junior AMUNT TBIKES BH

594 ODERA BARBE Matias Junior BIKING POINT

Abandons

447 MARTINEZ DOS SANTOS Adria Junior CYCLOSPHERA

449 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE

584 RODRIGUEZ AGUDO Carlos Junior DIFFERENTBIKES

  F.Sub23  

1 1110 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 PRIMAFLOR MONDRAKER RACING TEAM 4 1h16:19.17

2 1112 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 VIANA FACTORY TEAM 4 1h22:10.76 +5:51.59

3 1106 HYLÉN Tilda F.Sub23 SERNEKE ALLEBIKE CYKELKLUBB 4 1h25:22.97 +9:03.80

4 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h29:55.66 +13:36.49

5 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h35:39.02 +19:19.85

6 1042 GONZÁLEZ PEREZ Alba F.Sub23 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h38:56.31 +22:37.14

No Sortits

1029 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 BIKING POINT

  F.Elit  

1 1101 LÖFFELMANN Karla F.Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 4 1h18:29.46

2 1012 BOSCH PICO Nuria F.Elit MASSI 4 1h19:07.33 +37.87

3 1107 MÕTTUS Mari-Liis F.Elit ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM 4 1h20:43.98 +2:14.52

4 1111 BOROWIECKA Barbara F.Elit APPETITEFORSPORTS, BIKE POZNAŃ 4 1h21:21.09 +2:51.63

5 1108 MORENO CASTA EDA Noemi F.Elit 73 FACTORY BGTEAM 4 1h21:27.52 +2:58.06

6 1030 VILLARET RICHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h22:54.18 +4:24.72

7 1105 LAQUEBE Amélie F.Elit CREUSE MAINSAT AVAUX 4 1h23:48.77 +5:19.31

8 1102 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 4 1h33:57.67 +15:28.21

9 1109 MARTÍNEZ GUILLAMON Catalina F.Elit IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AMBISIST-FORNELLS 4 1h35:28.15 +16:58.69

No Sortits

1103 MORILLA AMORÓS Raquel F.Elit SANTVI MOZZ TEAM

  F.Elit / F.Sub23  

1 1110 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 PRIMAFLOR MONDRAKER RACING TEAM 4 1h16:19.17

2 1101 LÖFFELMANN Karla F.Elit CESKA SPORITELNA - ACCOLADE 4 1h18:29.46 +2:10.29

3 1012 BOSCH PICO Nuria F.Elit MASSI 4 1h19:07.33 +2:48.16

4 1107 MÕTTUS Mari-Liis F.Elit ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM 4 1h20:43.98 +4:24.81

5 1111 BOROWIECKA Barbara F.Elit APPETITEFORSPORTS, BIKE POZNAŃ 4 1h21:21.09 +5:01.92

6 1108 MORENO CASTA EDA Noemi F.Elit 73 FACTORY BGTEAM 4 1h21:27.52 +5:08.35

7 1112 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 VIANA FACTORY TEAM 4 1h22:10.76 +5:51.59

8 1030 VILLARET RICHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h22:54.18 +6:35.01

9 1105 LAQUEBE Amélie F.Elit CREUSE MAINSAT AVAUX 4 1h23:48.77 +7:29.60

10 1106 HYLÉN Tilda F.Sub23 SERNEKE ALLEBIKE CYKELKLUBB 4 1h25:22.97 +9:03.80

11 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h29:55.66 +13:36.49

12 1102 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 4 1h33:57.67 +17:38.50
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13 1109 MARTÍNEZ GUILLAMON Catalina F.Elit IRONTECH-TECNIC-MENDIZ-AMBISIST-FORNELLS 4 1h35:28.15 +19:08.98

14 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 4 1h35:39.02 +19:19.85

15 1042 GONZÁLEZ PEREZ Alba F.Sub23 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h38:56.31 +22:37.14

No Sortits

1029 CASTILLO PARRAMON Nicole F.Sub23 BIKING POINT

1103 MORILLA AMORÓS Raquel F.Elit SANTVI MOZZ TEAM
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COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

24/03/2024  /  Corró d'Amunt El 24/03/2024 a 19:33  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Master 30  

1 1527 BIROSTA Gerard Master 30 16:30.46 17:02.82 17:03.16 17:13.63 1h07:50.07

2 1516 DOMENECH FERNANDEZ Oriol Master 30 16:57.07 17:07.71 16:56.12 17:04.15 1h08:05.05 14.98

3 1523 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 17:00.25 17:51.04 17:33.64 17:37.15 1h10:02.08 2:12.01

4 1522 VILA VILA Joan Master 30 17:01.59 18:10.09 17:39.21 17:42.34 1h10:33.23 2:43.16

5 1508 DURAN AYALA Angel Jesus Master 30 17:34.78 17:50.53 18:25.00 17:55.78 1h11:46.09 3:56.02

6 1506 PLANAS MOLINA Arnau Master 30 17:35.68 17:57.75 18:17.28 17:58.42 1h11:49.13 3:59.06

7 1501 GARCIA LOPEZ David Master 30 18:20.90 18:30.68 18:27.74 18:19.70 1h13:39.02 5:48.95

8 1504 SALCEDO CAMÓS Eduard Master 30 17:50.53 18:46.21 18:42.89 18:25.31 1h13:44.94 5:54.87

9 1549 SAINZ HERNANDEZ Yandry Master 30 17:39.95 18:59.46 18:55.13 18:50.49 1h14:25.03 6:34.96

10 1530 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 18:44.86 18:49.18 19:07.14 19:11.75 1h15:52.93 8:02.86

11 1529 LARROSA RUANA Jonatan Master 30 18:45.54 19:24.42 19:29.92 19:13.97 1h16:53.85 9:03.78

12 1531 THOMAS Vincent Master 30 18:18.62 19:22.32 19:56.66 19:25.01 1h17:02.61 9:12.54

13 1540 FERREIRA PINTO Victor Master 30 19:09.87 19:43.89 19:30.01 19:35.86 1h17:59.63 10:09.56

14 1546 SCRIDON Gabriel Master 30 18:29.47 20:22.66 20:12.58 20:44.66 1h19:49.37 11:59.30

15 1544 MORENO ORTIZ Francisco Master 30 22:22.23 22:53.51 23:25.04 1h00:00.00 2h08:40.78 1h00:50.71

  Junior  

1 405 FERRAN VILADIU Pol Junior 16:33.53 17:00.02 16:31.77 16:32.65 1h06:37.97

2 503 BEDROSSIAN Justin Junior 16:33.24 17:00.17 17:00.03 17:28.79 1h08:02.23 1:24.26

3 416 PARELLA URBAN Roger Junior 17:26.59 17:13.73 17:20.09 17:07.60 1h09:08.01 2:30.04

4 411 OLIVEROS Oriol Junior 17:12.53 17:00.10 17:18.00 17:49.32 1h09:19.95 2:41.98

5 514 MARCO GARCÍA Àlex Junior 17:49.80 17:15.00 17:21.02 17:16.11 1h09:41.93 3:03.96

6 482 WESTHOFF MOLINAS Nil Junior 17:22.42 17:32.26 17:37.06 17:14.35 1h09:46.09 3:08.12

7 555 BATTUT Elouan Junior 17:27.15 17:27.71 17:35.87 17:32.33 1h10:03.06 3:25.09

8 516 CROKET Maxime Junior 17:08.83 17:26.99 17:54.33 18:04.54 1h10:34.69 3:56.72

9 415 CASANOVAS COLL Aleix Junior 17:24.10 17:58.57 18:03.09 18:09.63 1h11:35.39 4:57.42

10 419 GONZÁLEZ CANO Alex Junior 18:13.17 18:10.19 17:54.04 17:48.99 1h12:06.39 5:28.42

11 542 OLLER VALENTÍ Martí Junior 18:19.96 18:29.73 17:44.99 17:47.49 1h12:22.17 5:44.20

12 475 GARRIGA PONT Biel Junior 17:51.02 17:47.16 18:26.41 18:19.40 1h12:23.99 5:46.02

13 425 XAMPENY SORIANO Marc Junior 18:19.37 18:29.74 18:08.35 18:39.08 1h13:36.54 6:58.57

14 545 CRUZ PÉREZ Joel Junior 18:03.96 18:44.47 18:49.93 18:07.99 1h13:46.35 7:08.38

15 596 MÕTTUS Matthias Junior 18:17.55 18:31.42 18:50.38 18:09.72 1h13:49.07 7:11.10

16 445 TORRENT ALSINA Jan Junior 18:20.69 18:29.95 18:25.36 19:06.67 1h14:22.67 7:44.70

17 427 MANRESA CATALÀ Hervé Junior 18:21.55 19:04.85 19:21.01 18:56.47 1h15:43.88 9:05.91

18 446 GARCÍA TABERO Adrián Junior 18:57.19 19:16.40 19:12.03 18:28.01 1h15:53.63 9:15.66

19 458 CREUS VILA Pol Junior 17:50.38 21:42.00 18:22.94 17:58.88 1h15:54.20 9:16.23

20 595 GÓMEZ CASTRO Pau Junior 18:21.11 19:06.60 19:48.26 18:43.51 1h15:59.48 9:21.51

21 547 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior 18:22.03 19:55.52 19:56.11 19:05.73 1h17:19.39 10:41.42

22 544 HURTADO ESPURZ Adrián Junior 18:56.27 19:21.02 19:52.60 19:52.42 1h18:02.31 11:24.34

23 426 MARIMON MONTALVO Raül Junior 18:16.85 18:55.14 19:05.86 21:49.92 1h18:07.77 11:29.80

24 456 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior 19:06.33 19:28.84 20:04.71 20:41.71 1h19:21.59 12:43.62

25 593 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior 18:55.75 20:10.25 20:07.65 20:15.31 1h19:28.96 12:50.99

26 441 RAMÍREZ LARA Pol Junior 19:42.43 19:51.32 20:26.74 19:57.13 1h19:57.62 13:19.65

27 470 SALA GALLÉN Joan Junior 19:10.94 20:21.84 20:28.63 19:58.63 1h20:00.04 13:22.07

28 461 MARTÍ CASADO Jofre Junior 19:42.19 21:07.41 21:06.45 21:56.99 1h23:53.04 17:15.07
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29 477 FIGUERAS LEON Biel Junior 20:16.02 21:33.53 22:20.80 23:48.36 1h27:58.71 21:20.74

30 550 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior 21:16.87 22:25.77 22:34.67 24:56.90 1h31:14.21 24:36.24

  F.Sub23  

1 1110 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 18:32.07 19:13.16 19:17.98 19:15.96 1h16:19.17

2 1112 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 20:22.29 20:51.77 20:28.74 20:27.96 1h22:10.76 5:51.59

3 1106 HYLÉN Tilda F.Sub23 20:17.65 21:17.09 21:42.48 22:05.75 1h25:22.97 9:03.80

4 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 21:51.78 22:45.41 22:24.20 22:54.27 1h29:55.66 13:36.49

5 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 23:16.41 23:38.79 24:33.37 24:10.45 1h35:39.02 19:19.85

6 1042 GONZÁLEZ Alba F.Sub23 23:55.75 24:52.02 25:05.73 25:02.81 1h38:56.31 22:37.14

  F.Elit  

1 1101 LÖFFELMANN Karla F.Elit 19:11.12 19:36.11 19:50.57 19:51.66 1h18:29.46

2 1012 BOSCH PICO Nuria F.Elit 19:24.18 19:45.79 19:58.25 19:59.11 1h19:07.33 37.87

3 1107 MÕTTUS Mari-Liis F.Elit 19:46.94 20:29.67 20:13.75 20:13.62 1h20:43.98 2:14.52

4 1111 BOROWIECKA Barbara F.Elit 19:30.12 20:43.75 20:53.33 20:13.89 1h21:21.09 2:51.63

5 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 20:19.37 20:19.09 20:34.17 20:14.89 1h21:27.52 2:58.06

6 1030 VILLARET Esther F.Elit 19:54.60 20:55.18 20:53.16 21:11.24 1h22:54.18 4:24.72

7 1105 LAQUEBE Amélie F.Elit 20:26.53 20:47.47 21:13.83 21:20.94 1h23:48.77 5:19.31

8 1102 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit 23:16.27 23:12.01 23:39.86 23:49.53 1h33:57.67 15:28.21

9 1109 MARTÍNEZ GUILLAMON Kati F.Elit 22:59.78 23:56.58 24:30.51 24:01.28 1h35:28.15 16:58.69

  F.Elit / F.Sub23  

1 1110 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 18:32.07 19:13.16 19:17.98 19:15.96 1h16:19.17

2 1101 LÖFFELMANN Karla F.Elit 19:11.12 19:36.11 19:50.57 19:51.66 1h18:29.46 2:10.29

3 1012 BOSCH PICO Nuria F.Elit 19:24.18 19:45.79 19:58.25 19:59.11 1h19:07.33 2:48.16

4 1107 MÕTTUS Mari-Liis F.Elit 19:46.94 20:29.67 20:13.75 20:13.62 1h20:43.98 4:24.81

5 1111 BOROWIECKA Barbara F.Elit 19:30.12 20:43.75 20:53.33 20:13.89 1h21:21.09 5:01.92

6 1108 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 20:19.37 20:19.09 20:34.17 20:14.89 1h21:27.52 5:08.35

7 1112 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 20:22.29 20:51.77 20:28.74 20:27.96 1h22:10.76 5:51.59

8 1030 VILLARET Esther F.Elit 19:54.60 20:55.18 20:53.16 21:11.24 1h22:54.18 6:35.01

9 1105 LAQUEBE Amélie F.Elit 20:26.53 20:47.47 21:13.83 21:20.94 1h23:48.77 7:29.60

10 1106 HYLÉN Tilda F.Sub23 20:17.65 21:17.09 21:42.48 22:05.75 1h25:22.97 9:03.80

11 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 21:51.78 22:45.41 22:24.20 22:54.27 1h29:55.66 13:36.49

12 1102 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit 23:16.27 23:12.01 23:39.86 23:49.53 1h33:57.67 17:38.50

13 1109 MARTÍNEZ GUILLAMON Kati F.Elit 22:59.78 23:56.58 24:30.51 24:01.28 1h35:28.15 19:08.98

14 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 23:16.41 23:38.79 24:33.37 24:10.45 1h35:39.02 19:19.85

15 1042 GONZÁLEZ Alba F.Sub23 23:55.75 24:52.02 25:05.73 25:02.81 1h38:56.31 22:37.14


